
FOUR SEASONS HOTEL THE BODRUM CUP ISTANBUL CHALLENGE
GEÇİCİ ETAP SONUÇLARI

5. GÜN SAKIZ - SİSAM ETABI
BODRUM CUP 8.567

Sıra Yat Adı No Başlangıç Bitiş Ceza
Toplam 
Saniye Rate

Düzeltilmiş 
Saniye Puan

Yeni 
Rate

1 BODRUM BELEDİYESİ DRAGONFLY 13 13:10:00 15:07:25 7.045 1,102 7.761 1 1,102
2 BORINA 1 17 13:10:00 15:12:19 7.339 1,064 7.807 2 1,066
3 AMERİKAN HASTANESİ STS BODRUM 14 13:10:00 15:08:01 7.081 1,104 7.820 3 1,104
4 COBRA KING 16 13:10:00 15:25:13 8.113 0,972 7.882 4
5 JASMIN I 19 13:10:00 15:15:05 7.505 1,069 8.024 5 1,069
6 FOUR SEASONS HOTEL TAKE IT EASIER 12 13:10:00 15:21:39 7.899 1,053 8.318 6 1,052
7 ARTEMISIA A 21 13:10:00 15:36:54 8.814 0,952 8.394 7 0,957
8 AEGEAN PEARL 22 13:10:00 15:34:18 8.658 0,991 8.576 8 0,989
9 GLORIOUS 15 13:10:00 15:24:16 8.056 1,077 8.679 9 1,072

10 METRO GRANDİ 20 13:10:00 15:22:58 7.978 1,088 8.682 10 1,082
11 BÜYÜK YUNUS 30 13:10:00 15:36:36 8.796 0,998 8.781 11 0,997
12 GARGANTUA 44 13:10:00 15:30:30 8.430 1,056 8.903 12 1,050
13 SILVER MOON 11 13:10:00 15:48:25 9.505 0,938 8.917 13
14 NOSTALGIA 24 13:10:00 15:50:01 9.601 0,929 8.921 14
15 ELELE II 25 13:10:00 15:38:55 8.935 1,028 9.188 15 1,021
16 FORA A 23 13:10:00 15:54:51 9.891 0,932 9.213 16
17 BABATUNCA 42 13:10:00 15:42:28 9.148 1,058 9.681 17
18 MÜSKEBİ 48 13:10:00 16:20:19 11.419 0,955 10.899 18 0,942
19 RANDA 18 13:10:00 20 1,040

GULET A 7.950

Sıra Yat Adı No Başlangıç Bitiş Ceza
Toplam 
Saniye Rate

Düzeltilmiş 
Saniye Puan

Yeni 
Rate

1 BODRUM BELEDİYESİ DRAGONFLY 13 13:10:00 15:07:25 7.045 1,102 7.761 1 1,102
2 AMERİKAN HASTANESİ STS BODRUM 14 13:10:00 15:08:01 7.081 1,104 7.820 2 1,104
3 COBRA KING 16 13:10:00 15:25:13 8.113 0,972 7.882 3
4 FOUR SEASONS HOTEL TAKE IT EASIER 12 13:10:00 15:21:39 7.899 1,053 8.318 4 1,052
5 GLORIOUS 15 13:10:00 15:24:16 8.056 1,077 8.679 5 1,072
6 SILVER MOON 11 13:10:00 15:48:25 9.505 0,938 8.917 6

GULET B 7.909

Sıra Yat Adı No Başlangıç Bitiş Ceza
Toplam 
Saniye Rate

Düzeltilmiş 
Saniye Puan

Yeni 
Rate

1 BORINA 1 17 13:10:00 15:12:19 7.339 1,064 7.807 1 1,066
2 JASMIN I 19 13:10:00 15:15:05 7.505 1,069 8.024 2 1,069
3 ARTEMISIA A 21 13:10:00 15:36:54 8.814 0,952 8.394 3 0,957
4 METRO GRANDİ 20 13:10:00 15:22:58 7.978 1,088 8.682 4 1,082
5 RANDA 18 13:10:00 6 1,040

GULET C 9.360

Sıra Yat Adı No Başlangıç Bitiş Ceza
Toplam 
Saniye Rate

Düzeltilmiş 
Saniye Puan

Yeni 
Rate

1 AEGEAN PEARL 22 13:10:00 15:34:18 8.658 0,991 8.576 1 0,989
2 BÜYÜK YUNUS 30 13:10:00 15:36:36 8.796 0,998 8.781 2 0,997
3 GARGANTUA 44 13:10:00 15:30:30 8.430 1,056 8.903 3 1,050
4 NOSTALGIA 24 13:10:00 15:50:01 9.601 0,929 8.921 4
5 ELELE II 25 13:10:00 15:38:55 8.935 1,028 9.188 5 1,021
6 FORA A 23 13:10:00 15:54:51 9.891 0,932 9.213 6
7 BABATUNCA 42 13:10:00 15:42:28 9.148 1,058 9.681 7
8 MÜSKEBİ 48 13:10:00 16:20:19 11.419 0,955 10.899 8 0,942

MOZAİK 8.773

Sıra Yat Adı No Başlangıç Bitiş Ceza
Toplam 
Saniye Rate

Düzeltilmiş 
Saniye Puan

Yeni 
Rate

1 MIHO DS 41 13:10:00 15:33:07 8.587 0,987 8.473 1
2 BELUGA 45 13:10:00 15:39:20 8.960 1,055 9.455 2

1. Hakem Komitesinden gelen veriler Yarışın 12 Knot'ın üstünde yapıldığı yönündedir. Bu koşul neticesinde sonuçlar oluşturulmuştur.


